
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa i zakup drona wyposażonego w kamery i systemy teledetekcyjne badający skład dymu z kominów wraz z
certyfikowanym przeszkoleniem personelu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tworóg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258374

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 16

1.4.2.) Miejscowość: Tworóg

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-690

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ug.tworog.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tworog.pl/aktualnosci

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-069bb795-defd-494e-acca-69e80f9693b4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00620683

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00501690

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa i zakup drona wyposażonego w kamery i systemy teledetekcyjne badający skład dymu z kominów wraz z
certyfikowanym przeszkoleniem personelu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00620683/01 z dnia 2024-11-28

2024-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa drona antysmogowego wyposażonego w kamerę wizyjną wraz z
niezbędnymi bateriami, ładowarką, walizką transportową, instrukcjami obsługi w języku polskim oraz mobilną, wielogazową
głowicą pomiarową do badania jakości powietrza mocowaną do drona wraz z przeszkoleniem pracowników Zamawiającego
( 2 osób). Wymagany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – minimum 24 miesiące bez limitu pracy kompletnego
urządzenia. Okres gwarancji na akumulatory wymienne do drona oraz aparatury sterującej, powinien wynosić min. 6
miesięcy. 
3.2. Zamówienie jest dofinansowane ze środków Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza w 2023r. – w
ramach konkursu „Inicjatywa Antysmogowa”

3.9.) Główny kod CPV: 34711200-6 - Bezzałogowe statki powietrzne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

32260000-3 - Urządzenia do przesyłu danych

38344000-8 - Urządzenia do monitorowania zanieczyszczeń

38432300-5 - Aparatura do analizy dymu

80511000-9 - Usługi szkolenia personelu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SOFTBLUE S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9671355663

4.3.3.) Ulica: UL.ZAMOYSKIEGO 2B

4.3.4.) Miejscowość: BYDGOSZCZ

4.3.5.) Kod pocztowy: 85-063

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 214881,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00608465/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z brakiem zgody od Urzędu Marszałkowskiego na wydłużenie terminu realizacji, Zamawiający był zobowiązany
zmienić termin realizacji do 29 listopada 2024, ze względu na termin rozliczenia i sporządzenia sprawozdania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00620683/01 z dnia 2024-11-28

2024-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zgodnie z paragrafem 15 ust.2 pkt 1 lit.b przedmiotowej umowy zmienia się paragrafa pkt 14 ust.1 ppkt 1 i 2, który otrzymuje
nowe brzmienie Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy w terminie do 29 listopada 2024r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 214881,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00620683/01 z dnia 2024-11-28

2024-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa i zakup drona wyposażonego w kamery i systemy teledetekcyjne badający skład dymu z kominów wraz z certyfikowanym przeszkoleniem personelu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tworóg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258374
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 16
	1.4.2.) Miejscowość: Tworóg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-690
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ug.tworog.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://tworog.pl/aktualnosci
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-069bb795-defd-494e-acca-69e80f9693b4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00620683
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-11-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00501690
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34711200-6 - Bezzałogowe statki powietrzne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 32260000-3 - Urządzenia do przesyłu danych  38344000-8 - Urządzenia do monitorowania zanieczyszczeń  38432300-5 - Aparatura do analizy dymu  80511000-9 - Usługi szkolenia personelu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SOFTBLUE S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9671355663
	4.3.3.) Ulica: UL.ZAMOYSKIEGO 2B
	4.3.4.) Miejscowość: BYDGOSZCZ
	4.3.5.) Kod pocztowy: 85-063
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 214881,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00608465/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 214881,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



